Ocorre  que  na  presente  demanda  que  já  houve  pagamento  administrativo  no  caso  em  tela,  a  Embargante, 
reitera  que  o  pagamento  foi  realizado  em  favor  do  Embargado,  após  meticulosa  análise  da  documentação 
apresentada  foi  liberado o valor da  indenização na monta de R$ 675,00  (seiscentos e  setenta e  cinco  reais), 
valor este INCONTROVERSO trazemos a colação o comprovante de pagamento, vejamos: 

  

Num. 18909661 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: EDNAN SOARES COUTINHO - 04/08/2021 14:39:23
http://tjpi.pje.jus.br:80/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21080414392340100000017841026